

KUMO Møbelforretning Holstebro A/S
Gartnerivej 48-50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 17 61 25 30

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUMO Møbelforretning Holstebro A/S Gartnerivej 48-50 7500 Holstebro Telefon: 96111111 CVR-nr.: 17 61 25 30 Stiftet: 1. februar 1994 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frans Bredmose Langkjær Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
Direktion	Klaus Kjærsgaard Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.029 t.kr. mod 6.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 930 t.kr. mod 1.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.028.694	6.082.550
2 Personaleomkostninger	-3.786.436	-4.076.215
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-160.422	-165.457
Driftsresultat	1.081.836	1.840.878
Andre finansielle indtægter	209.576	184.534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.400	-71.337
Resultat før skat	1.193.012	1.954.075
4 Skat af årets resultat	-262.764	-430.068
Årets resultat	930.248	1.524.007
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	24.007
Disponeret fra overført resultat	-69.752	0
Disponeret i alt	930.248	1.524.007

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.710.581	2.799.151
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.791	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.822.372</u>	<u>2.799.151</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	823.613	764.145
7	Andre tilgodehavender	198.000	198.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.021.613</u>	<u>962.145</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.843.985</u>	<u>3.761.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.506.151	3.401.618
	Varebeholdninger i alt	<u>3.506.151</u>	<u>3.401.618</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.085	317.554
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
	Andre tilgodehavender	4.059	3.599
	Periodeafgrænsningsposter	179.590	227.845
	Tilgodehavender i alt	<u>838.734</u>	<u>548.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.558.604</u>	<u>5.000.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.903.489</u>	<u>8.951.138</u>
	Aktiver i alt	<u>9.747.474</u>	<u>12.712.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.691.984	1.761.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.191.984	3.761.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	750.260	731.630
Hensatte forpligtelser i alt	750.260	731.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.522.492	2.668.961
Deposita	81.125	81.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.603.617	2.750.086
Kortfristet del af langfristet gæld	148.167	147.324
Modtagne forudbetalinger fra kunder	783.187	1.789.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.609	896.289
Selskabsskat	244.134	452.738
Anden gæld	1.397.516	2.182.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.201.613	5.468.982
Gældsforpligtelser i alt	5.805.230	8.219.068
Passiver i alt	9.747.474	12.712.434

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.737.730	600.000	2.837.730
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.006	1.500.000	1.524.006
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.761.736	1.500.000	3.761.736
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.752	1.000.000	930.248
	500.000	1.691.984	1.000.000	3.191.984

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	0	724.021
	<u>0</u>	<u>724.021</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	724.021
Resultat af særlige poster netto	0	724.021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.737.588	4.025.000
Andre omkostninger til social sikring	48.848	51.215
	<u>3.786.436</u>	<u>4.076.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.222
Andre finansielle omkostninger	98.400	69.115
	<u>98.400</u>	<u>71.337</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	244.134	452.738
Årets regulering af udskudt skat	18.630	-22.670
	<u>262.764</u>	<u>430.068</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	4.703.351	466.809
Tilgang	<u>0</u>	<u>122.713</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.703.351</u>	<u>589.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.904.199	466.809
Årets afskrivninger	<u>88.571</u>	<u>10.921</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.992.770</u>	<u>477.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.710.581</u>	<u>111.792</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	20.000	11.650
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.350</u>
Kostpris 30. juni	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. juli	744.145	735.795
Årets opskrivninger	<u>59.468</u>	<u>8.350</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>803.613</u>	<u>744.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>823.613</u>	<u>764.145</u>

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli	<u>198.000</u>	<u>198.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>198.000</u>	<u>198.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>198.000</u>	<u>198.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>198.000</u>	<u>198.000</u>
	<u>198.000</u>	<u>198.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.711 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 540.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 89. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLK Holstebro Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.